お客様各位                            2024 年 3 月吉日

                           株式会社シルバーとっぷ東京

                              代表取締役 外山 慎司

                        事務所移転のお知らせ

拝啓 平素は別格のご愛顧を賜り厚く、お礼申し上げます。

 さて、このたび弊社は事業拡大に伴う人員増加により事務所を下記の通り移転すること

になりました。

 今回の移転を機に社員一同、気持ちを新たにして業務を遂行する覚悟でございます。

今後とも一層のご愛顧をお願い申し上げます。

敬具

                  記

移転時期  2024 年 4 月 1 日(月)

新 住 所   〒136-0076 東京都江東区南砂 4-18-2 加賀美ビル 2 階

電話番号   03-6666-1895

FAX 番号  03-6666-1897

事業所番号 1370805051

営業時間   平日 9：00～18：00

定 休 日   土曜日、日曜日、祝祭日

(夏季休業 8 月 13 日～8 月 16 日、冬季休業 12 月 29 日～1 月 4 日)

※事業所番号・電話番号・FAX 番号の変更は御座いません。

以上